様式第８号（第１０条関係）

宇部市商業活性化事業費補助金実績報告書

　　年　 　月　 　日

　宇部市長　　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所（法人にあっては、主な事務所の所在地）

氏　名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　　　年　　月　　日付け宇　　　第　　　　号により交付決定のありました宇部市商業活性化事業費補助金に係る補助事業を完了したので、宇部市商業活性化事業費補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記
補助金区分　　　　 □店舗改修補助金
□商店街共同施設整備補助金
□イベント創出補助金
　　　　　　　　　 ※いずれかに☑を入れる。
補助事業の内容

添付書類
（１）事業実施報告書（別紙）
[bookmark: _Hlk198232759]（２）その他市長が必要と認める書類

別紙（様式第８号関連）

事　業　実　施　報　告　書
１　事業概要
	事業名称

	実施内容

	実施日時
	自　　　　　　年　　月　　日
至　　　　　　年　　月　　日

	実施場所

２　実施に係る連携商店街（商店街以外の者が実施するイベント創出補助金のみ）
	所在地

	団体名及び
代表者名

	連絡先

	連携商店街の役割

３　経費（実績）
	収　入
	支　出

	項目
	金額（円）
	項目
	金額（円）

	合　計

	合　計

４　実施したことによる効果

５　実施に係る担当者
	所在地

	所属団体及び氏名

	連絡先

【添付書類】
（１）経費の支払いを証する書類の写し（領収書等）
（２）実施内容がわかる写真等
（３）その他市長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]